

WORKSHOPS & PERFORMANCES 31. JULI - 10. AUGUST 2019 MÜNCHEN

Workshop-Anmeldung

Bitte fülle das Anmeldeformular vollständig und in Druckbuchstaben aus. Denke daran, deiner Anmeldung unbedingt alle notwendigen Nachweise für eventuelle Ermäßigungen beizufügen. Beachte außerdem, dass du erst angemeldet bist, wenn die Kursgebühr bar oder per gebührenfreie Überweisung bezahlt worden ist.

Schicke das ausgefüllte und unterschriebene Formular mit allen Nachweisen für eventuelle Ermäßigungen per Post oder Scan an:

JOINT ADVENTURES / TANZWERKSTATT EUROPA
Lara Schubert

Zielstattstr. 10A 81379 München – Germany 1.schubert@jointadventures.net

Name, Vorname	 	
Straße, Hausnummer	 	
PLZ, Ort, Land	 	
Telefon	 	
Mobil	 	
E-Mail	 	

All lev	vels	
	31.0710.08./ 09.30-11.30H	Daphne Strothmann "Shadow Yoga"
	31.0704.08./ 12.00-14.00H	Joy Ackwonu "Get to know your own skills"
	06.0810.08./ 12.00-14.00H	Veronica Fischer "Get to know your own skills"
	31.0710.08./ 14.30-16.30H	Charlie Morrissey "Being the apple"
\Box	31.0710.08./ 17.00-19.00H	Chiang-Mei Wang "Tai-Chi Dao-Yin"
\Box		Iñaki Azpillaga "Ultima Vez Basics &
_	Vocabulary"	
	,	
Begin	ners	
		Stephan Herwig "Contemporary Dance"
_		
Advan	ced	
	31.0704.08./ 09.30-11.30H	Dominique Mercy "Danser"
	06.0810.08./ 09.30-11.30H	Lecavalier/Tavernini "Intensive Training
	Session"	
	31.0710.08./ 12.00-14.00H	Charlie Morrissey "Bodies without end"
\Box		Virginie Roy "La danse dans tous ses espaces"
		Bosmat Nossan "Gaga/Dancers"
一		Joy Ackwonu "Connecting - Creating easiness &
	flow"	in the second se
		Veronica Fischer "Feldenkrais Intensive"
Profe	ssionals	
		Daniela Bendini "Falling in and out of
_	movement"	C
		Bosmat Nossan "Gaga/Dancers"
		Dominique Mercy "Solo en face de Pina Bausch"
一		Lecavalier/Tavernini "Intensive Training
	Session"	
	31.0710.08./ 14.30-16.30H	Virginie Rov "twist & shift"
H		Quim Bigas "Choreography on RE-9"
		Jefta van Dinther "Hyper Human"
		Iñaki Azpillaga "Ultima Vez Repertory"
Ш	31.07. 10.00.7 17.00 17.0011	Thaki Azpiniaga Ottima vez Repettory
Hierm	it melde ich mich verbindlich	für die markierten Kurse an. Die Teilnahme
		les Veranstalters ist jede Haftung für Personen-
-	_	lit den genannten Bedingungen bin ich
	_	erst nach Bezahlung des Kurses / der Kurse.
CIHVCI	standen. Imgemeraet ein ien	orst nach Bezanfang des Raises / dei Raise.
Die K	ursgebühr inkl. 40 EUR Ann	neldegebühr in Höhe von insgesamt
	,	
EUR		
	habe ich überwiesen.	
	Bitte stellt mir eine Teilnahr	nebestätigung aus.
	Bitte stellt mir eine finanzar	nttaugliche Rechnung aus.

Preise

unabhängig von den Kurslevels

10-tägige Workshops à 2	H & 5-tägige	Intensives à 4 H	
Amateure			
1 Kurs	210,-	Frühbuchertarif	180,-
2 Kurse	360,-	Frühbuchertarif	300,-
3 Kurse	480,-	Frühbuchertarif	390,-
Profis			
1 Kurs	200,-	Frühbuchertarif	170,-
2 Kurse	340,-	Frühbuchertarif	280,-
3 Kurse	450,-	Frühbuchertarif	360,-
5-tägige Intensives à 2 H			
Amateure			
1 Kurs	120,-	Frühbuchertarif	100,-
2 Kurse	210,-	Frühbuchertarif	180,-
Profis			
1 Kurs	110,-	Frühbuchertarif	90,-
2 Kurse	200,-	Frühbuchertarif	170,-
1x 10-tägiger Workshop à	2 H & 1x 5-t	ägiger Intensive à 2 H	
Amateure	300,-	Frühbuchertarif	240,-
Profis	280,-	Frühbuchertarif	220,-
1x 10-tägiger Workshop à	2 H & 2x 5-t	ägiger Intensive à 2 H	
Amateure	360,-	Frühbuchertarif	300,-
Profis	340,-	Frühbuchertarif	280,-
2x 10-tägiger Workshop à	2 H & 1x 5-t	ägiger Intensive à 2 H	
Amateure	420,-	Frühbuchertarif	360,-
Profis	400,-	Frühbuchertarif	340,-
Einmalige Anmeldegebühr			
Einzelkurskarte Amateure			
Einzelkurskarte Profis			25,-

> Die Profi-Ermäßigung erhalten professionelle Tänzer/Performer nach Vorlage entsprechender Nachweise (Verträge, Abdrucke in Programmheften, sonstige Bescheinigungen), sowie Tanzstudenten ab dem 3. Jahr an einer anerkannten Ausbildungsstätte (Nachweis: Zeugnisse, Immatrikulationsbescheinigungen).

> Der Frühbuchertarif gilt bei Anmeldung und Bezahlung bis zum oder am 04. Juli 2019.

> Die Anmeldegebühr ist einmalig und unabhängig von der Anzahl der gebuchten Kurse zu zahlen.

> Einzelkurskarten sind an allen Kursorten erhältlich und berechtigen zur Teilnahme an einer Kurseinheit à 2 Zeitstunden – nur bei vorhandenen Restplätzen und nach Zustimmung des Dozenten. Die Anmeldegebühr entfällt.

Bankverbindung

Konto JOINT ADVENTURES - Walter Heun

Geldinstitut Stadtsparkasse München

Verwendungszweck TWE WS - « Name des Teilnehmers »

IBAN-Code DE33 7015 0000 0071 1709 97

SWIFT-Code/BIC SSKMDEMM

Bitte achte auf die für uns gebührenfreie Überweisung!

Kurslevels

Anfänger - Keine Vorkenntnisse erforderlich.

Fortgeschrittene - Tanz als regelmäßiges Hobby seit mindestens 3 Jahren.

Profis – Professionelle Tänzer/ Performer, Tanzstudenten in der Ausbildung oder Amateure mit intensiver, langjähriger Erfahrung in der Technik des entsprechenden Kurses.

Kursdauer

10-tägige Workshops

- > 31. Juli 10. August 2019
- > Die Kurse sind jeweils zweistündig.
- > Kursfrei: 4. August 2019

5-tägige Intensives

- > 31. Juli 04. August 2019
- > 06. 10. August 2019
- > Die Kurse sind jeweils zweistündig oder vierstündig.

Kurskarten

- > Einlass nur mit gültiger Kurskarte!
- > Ausgabe der Kurskarten: 30. & 31. Juli 2019 jeweils ab 09.00 H nur im Festivalbüro in der Tanztendenz, Lindwurmstr. 88 (5.0G), 80337 München

Kursrücktritt

- > bis zum 05. Juli 2019 einbehalten werden 20% des Kurspreises als Stornokosten zzgl. 40,- EUR Anmeldegebühr
- > bis zum 30. Juli 2019 einbehalten werden 50% des Kurspreises als Stornokosten zzgl. 40,- EUR Anmeldegebühr
- > ab dem 31. Juli 2019 einbehalten wird der volle Kurspreis zzgl. 40,- EUR Anmeldegebühr